Uchwata Nr 11/4/2011
Walnego Zebrania Cztonkéw
Stowarzyszenia , Lokalna Grupa Dziatania - U ZRODEL”

z dnia 17 listopada 2011 r.

w sprawie odwotania cztonkéw wtadz Stowarzyszenia
,Lokalna Grupa Dziatania — U ZRODEL”

Na podstawie §18 ust. 5 pkt 2 Statutu Stowarzyszenia uchwala sie co nastepuje:

§1. 1. Odwotuje sie cztonkéw Rady Stowarzyszenia w nastepujacym sktadzie:

1)
2)

3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Pakos Danuta — przewodniczaca

Lachowski Radostaw — wiceprzewodniczacy
Cztonkowie:

Kuca Leszek

Biaty Szymon

Kotodziejczyk Dorota

Sosnowski Andrzej

Jezewska-Boczek Marzena

Krél Gabriela

Walachnia Mariusz

10) Krauze Stanistaw

11) Brzeziriska Agnieszka
12) Kastarynda Agnieszka
13) Ludwikowski Czestaw

14) Szymczyk Danuta
15) Cichy Stawomir
16) Kowalczyk Dariusz
17) Makowska lwona
18) Pluta Iwona

19) Goworek Barbara
20) Rurarz Kazimierz

2. Odwotuje sie cztonkdéw Zarzgdu Stowarzyszenia w nastepujgcym sktadzie:

1) Kupis Emilia — Prezes Zarzadu

2) Wojcierowksa Agnieszka — Wiceprezes Zarzadu
3) Patgan Piotr — Skrabnik

4) Lezanska Anna — cztonek

5) Czarkowski Piotr — cztonek

6) Pasek Wojciech — cztonek



3. Odwotuje sie cztonkdéw Komisji rewizyjnej w nastepujacym sktadzie:

1) Kowalski Jerzy - przewodniczacy
2) Kupis Piotr - wiceprzewodniczacy
3) Jedynak Roman — cztonek

4) Ctapak Wiestaw — cztonek

5) Dopieralski Jacek - cztonek

4. Wtadze Stowarzyszenia odwotuje sie w zwigzku z uptywem 4-letniej kadencji.

§2. Uchwata wchodzi w zycie z chwilg podjecia.
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Przewodniczacy Zebrania ........... Anna Lezanska
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